
výtisk číslo: l
Počd 8ltmĽ 2
Přílohy: l

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ

vedené v MŠMT pod číslem: 13622/09
vedené v MÚZO pod číslem: 1030/09

o komplexní podpoře provozu a užití
Ekcmomi&&o infomačního systému EIS JASU® CS
a navazujícfd] produktů ajejich další obnově a rozvoji

uzavíraná podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., DbaQdního
zákoníklľ ve mění pozd¢jších předpisů (dale jen "obchodní zákoník')

].
SMLUVNÍ STRANY

1.1
ČeskA republika - Minigterstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se sídlem: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1
Zastoupená: Ing. Martinem Krejzou, vrchním řcditelan kabinetu ministra na

základě organizačního řádu MŠMT
PrávM forma: orgmizační složka státu
IČO: 00022985
DIČ: CZ 00022985
Baiikovni spojení:
Osoba zmocněná k věcnému jdiiání:I

ú
o

Osoba zmocněná ptd technický konta

(dále jen "MŠMT")

1.2
MÚZO Praha s.r.o.
Se sídlem:
ZastDupená:
Zqpsaná

PIávní forma:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení'

(dále jen "MÚZO")

politických včzňů 15, 110 00 Prdia ]
Ing. Petmn Zaoralem a Ing. Petrem Mackeni, jednateli s.r.o.
v obchodnhn rgstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 24646
společnost s ručením omezeným
49622897
CZ49622897

(MŠMT a MÚZO oztiačováni společně dále též jáko ,,Smluvní strmý')

- l-



uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodaték č. 1 k uvedené smlouvě.

2.
PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Sniluvní strany se dohodly, Že se mění Příloha č. l Smlouvy. Nová Příloha č. l
je souústí tohoto Dodatku č. 2.

3.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. DodatCk Č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý splatností
origináhľ idemifikDvanýdl výtiSkem číslo l až 4, z niChž každá ze SmluvníCh stran
obdrží dvě vyhotoveni.
3.2. Seznam phloh:
Příloha č. 1 Speciňkace PTodliktů
3.3. Dodatek č. 2 nabýváplatnosů a úČinnosti podpisem Smluvních stmi,

ZaMŠMT:
Iňg. Martin Krejm

vrchní kditel kabinetu minisůa

Za MÚZO:
Ing Petr Zaoral, ředitel a jednatd

Ing. Petr Macdg jednatel

- 2-



Příloha L 1
smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití

EkonomiCkého infonnačního systému EIS JASU" CS
a navazujících prodůktů a jejich dálší obnově a rozvoji

Tabulka 1 - Tato smlouva zahrnuje podporu ppo nás1cdující »odukty:

Omačeul p(m8 prodúktú Datm Pmáikt~ na úkladě $tnlouvy/a]DÁvky,
dLDq~

Erodukt1 EIS JASCŇ cs - smímm moduly 31.122008 Smluwajeevidovánav MUZO pkkj č.j, 983/07.
p'QdvQjné účetnjctvl Uvazky. BxiK
P(jklaänl% P6bkdávký, Přlkuy k úhradč

PnAukt2 Modul Dotace systému EIS JASL" es 4.9.2009 Smlouvaje cvidovámv MŮZO pod č.j. 984/U8,
a propojeni EIS JASW CS se systémem sKjuustj podpory nad Kmec a. 4 jŤ¢dmčtplaní
Monit 7+ smjouvý' buCk zákkdM Aktualizwe XML 8cihCrnaĽ

&kturaee pcKkK)ly bude záháýma od 1.5.2010.

Produkt 3 Modul Evidene mäjctku systiému EIS 1.1.2012 Smlouva je evidwána ¥ MÚZO pod č.j. 983/U7,
JASWCS rozšikní o tnodúl Evi&nccmajdcuk pkdmě(eLIl

Dodutku č, L. Součá$típ~ dle Cl. 4 ,,Pkdmět
plněni mlouvý' budc podpcita modúlu Evidmce
majdku ve stejném ruůsúu jakk) omubgch již
pFovo»vanýth modWů qstému EIS JAS[? CS,
fákturace podpoTy bude od 1.12012.

Datum uvecené na ákxmtačnhn tmtokolu.

O=ead' PqµspMUtu uh~í ua==í U&hmcí
' p%ůďekv pqplak9v p'*latd y

Mmämkbbě pa~hi¢bbe Mruhddobě pomm&fdňč
m l mčsbc m mésib íakdmddhí tók Lá kdendáMtď
(v Kčbez dph} (y kč bu dpe1) (v KčhuDm (y KčbuDPEI)

Pmdukt1 EIS JASUB CS -StmdMni 21 750,- 21 750,- 261 000,- 261 000,-
rmduly podvojňé ůčetniaYL
uvazk¥, Bankm P(ik1^
PQhl¢dávkY. k úhMč

Prodiikt 2 ModulDcňace systému EIS 1200QL- 12000,- 144 000,- 144 000,-
JASÚ'CS EIS
JASÚ'CS se systémem Manit 7+

Prďnkt3 Modul Evidence majetku 415,- 415,- 4980,- 4 980,-

Tabuľka 2 - Specifikace udržovacích poplatků v záruční a pozáruční době




